
Zarządzenie Nr 47/12

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 17 lipca 2012r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego

służbę przygotowawczą pracownika Urzędu Gminy Kwidzyn Pani Ewy Szwajkowskiej-Tul

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy -z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych

(Dz. U. Nr 223, poz. 1458) oraz § 7 ust. 2 Zarządzenia Nr 68/09 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 1 lipca 2009r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania

egzaminu kończącego tę służbę,

zarządzam, co następuje:

§l.

Powołuję spośród pracowników Urzędu Gminy Kwidzyn Komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia

egzaminu kończącego służbę przygotowawczą pracownika Urzędu Gminy Kwidzyn Pani Ewy Szwajkowskiej

Tul w terminie wyznaczonym w planie służby przygotowawczej, to jest w dniu 24 lipca 2012r. od godz. 9.00,

w składzie:

l) Krystyna Jaranowska, Skarbnik Gminy Kwidzyn - przewodniczący Komisji,

2) Mirosława Tarasiuk, Inspektor w Referacie Finansowym - członek Komisji,

3) Wanda Bagińska, Inspektor do spraw pracowniczych i kadr - członek Komisji,

§2.

l. Komisja, o której mowa w § 1, wykonuje zadania przypisane jej w Zarządzeniu Nr 68/09 Wójta Gminy

Kwidzyn z dnia l lipca 2009r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu przeprowadzania służby

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę.

2. Komisja działa od dnia powołania do czasu zakończenia przypisanych jej zadań, a w szczególności

przygotowuje test egzaminacyjny, pytania części ustnej egzaminu, zadanie praktyczne, ustala wyniki

egzaminu, sporządza i podpisuje protokół z przeprowadzonego egzaminu, informuje egzaminowanego

pracownika o wynikach egzaminu, po czym ulega rozwiązaniu.

§3.

JT

ogrodz./ta


